обнародовано 29.06.2017 - 09.07.2017 г

акт № 14 от 09.07.2017 года

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29. июня 2017 года                                      № 30                                    ст.Восточная
О внесение изменений в постановление администрации

Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 марта 2017 года № 11
«Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов органов местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 марта 2017 года № 11 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения» следующие изменения:

1) Пункт 6 главы 1 Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения изложить в новой редакции:
«6. К землям рекреационного назначения относятся земли, предназначенные и используемые для организации отдыха, туризма, физкультурно-оздоровительной и спортивной деятельности граждан.

В состав земель рекреационного назначения входят земельные участки, на которых находятся дома отдыха, пансионаты, кемпинги, объекты физической культуры и спорта, туристические базы, стационарные и палаточные туристско-оздоровительные лагеря, детские туристические станции, туристские парки, лесопарки, учебно-туристические тропы, трассы, детские и спортивные лагеря, другие аналогичные объекты.»

1) Пункт 4 главы 2 Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий  местного значения изложить в новой редакции:

«4. В случае необходимости получения дополнительной информации и документов для рассмотрения обращения администрация Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (далее - Администрация)  имеет право запрашивать информацию соответствующих органов".
2. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

 А. П. Белозуб